АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.05.2022 г.                                                                            № 25-р
с. Куликово
О создании комиссии по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

      В целях рационального использования неиспользуемых объектов недвижимости, иного имущества, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:
1. Создать комиссию по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, утвердив ее в следующем составе (приложение1);
2. Распоряжение администрации Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от.10.06.2021 г № 20-р считать утратившим силу.
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Наши Вести».
Глава Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                            О.А. Маслова
Приложение
к  распоряжению Администрации
Куликовского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия
 от 04.05.2022г.   № 25-р
Состав
комиссии по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории Куликовского сельского поселения   Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	Маслова Ольга Алексеевна

	-
	Глава Куликовского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Пузина Людмила Васильевна

	Заместитель  главы Куликовского сельского поселения

	Морозова Елена Алексеевна

	Депутат Совета депутатов Куликовского сельского поселения  (по согласованию)

	Феоктистова Ольга Степановна

	Депутат Совета депутатов Куликовского сельского поселения  (по согласованию